
SPRAY TAN
Visage et corps
Forfait 2 séances Visage et corps
Séance à deux Visage et corps
Forfait mariage
Visage et haut du corps
Jambes

29 €
50 €
50 €
65 €
25 €
19 €

MASSAGES
Californien sur-mesure (60 min)
Jambes lourdes (45 min)
Tui Na minceur Essentiel (60 min)
Tui Na minceur Intégral (90 min)
Madérothérapie 1 zone  (30 min)
Madérothérapie 2 zones (60 min)

65 €
50 €
70 €
95 €
45 €
65 €

SOINS DU VISAGE
Microneedling, la séance de 60 min
Microneedling, 3 séances de 60 min
Hydraface Bio

 70 €
150 €

60 €

BEAUTÉ DU SOURCIL
Browlift
Browlift + teinture classique
Browlift + teinture classique + soin Botox

 35 €
45 €
55 €

BEAUTÉ DES PIEDS
Semi permanent couleur
Semi permanent french
Réparation d’ongles (à partir de)           l’ongle
Dépose semi permanent
Soin des pieds
Soin des pieds + semi permanent

30 €
35 €
10 €
10 €

 50 €
70 €

BEAUTÉ DU REGARD
Extension de cils (cil à cil)
Extension de cils (pose mixte)
Extension de cils (volume Russe)
Extension de cils (pose whispy)
Remplissage (cil à cil)
Remplissage (poste mixte)
Remplissage (volume Russe)
Remplissage (poste whispy)
Réhaussement de cils (simple)
Réhaussement de cils avec teinture
Réhaussement avec teinture + lashbotox
Dépose cliente de l’institut
Dépose autre prestataire

65 €
75 €
85 €
95 €
45 €
55 €
65 €
75 €
35 €
45 €
55 €

Offert
20 €

ÉPILATIONS AU FIL
Sourcils
Sourcils + teinture
Lèvres

 10 €
15 €

8 €

BEAUTÉ DES MAINS
Semi permanent classique couleur
Semi permanent classique dépose + pose
Semi permanent renforcé couleur
Semi permanent renforcé dépose + pose
Gainage (ongles naturels)
Extensions chablons + couleur
Extensions chablons + french / babyboomer
Extensions chablons sur ongles rongés
Remplissage (à partir de)
Extensions capsules Gel X
Extensions capsules Gel X dépose + pose
Semi permanent enfants
Dépose semi permanent seule
Dépose gel seule
Dépose autre prestataire
Soin des mains

25 €
30 €
30 €
35 €
40 €
60 €
65 €
70 €
45 €
40 €
45 €
10 €
15 €
20 €
40 €
20 €

NAIL ART
Simple (chrome, mermaid)
Complexe (baby/cutiglitter)
French / babyboomer
Disney                                                        à partir de  
1 ongle french
1 ongle babyboomer
1 ongle 1 déco

 1 €
2 €
5 €

30 €
1 €
1 €
1 €

ÉPILATION DÉFINITIVE
LUMIÈRE PULSÉE
Diagnostic épilation obligatoire
Jambes complètes, maillot intégral, aisselles
Demi-jambes, maillot intégral, aisselles
Jambes complètes
8 séances jambes complètes
Demi-jambes
8 séances demi-jambes
Maillot simple
8 séances maillot simple
Maillot échancré
8 séances maillot échancré
Maillot intégral
8 séances maillot intégral
Aisselles
8 séances aisselles
Torse
8 séances torse
Dos
8 séances dos
Epaules
8 séances épaules
Bras
8 séances bras
Barbe
8 séances barbe
Visage
8 séances visage
Lèvres
8 séances lèvres

20 €
1500 €

999 €
180 €

1199 €
90 €

599 €
45 €

299 €
70 €

499 €
90 €

599 €
45 €

299 €
135 €
899 €
135 €
899 €

90 €
599 €

90 €
599 €

90 €
599 €

45 €
299 €

20 €
139 €

Capucine

Laurieong’
N A I L S  A G E N C Y

E S T .  2 0 2 1

CARTE DES
PRESTATIONS

Bienvenue dans votre espace de
beauté et de bien-être à Nantes...

Capucine Laurieong’
N A I L S  A G E N C Y

E S T .  2 0 2 1

Tarif étudiant*
-10% sur toutes les prestations

(sauf épilations définitives)
*sur présentation d’un justificatif

1 rue du Benelux
44300 NANTES


