

CARTE DES PRESTATIONS



Bienvenue dans votre espace de beauté et de bien-être à Nantes...

BEAUTÉ DU REGARD

Extension de cils (cil à cil)	65 €
Extension de cils (pose mixte)	75€
Extension de cils (volume Russe)	85€
Extension de cils (pose whispy)	95€
Remplissage (cil à cil)	45 €
Remplissage (poste mixte)	55€
Remplissage (volume Russe)	65 €
Remplissage (poste whispy)	75€
Réhaussement de cils (simple)	35€
Réhaussement de cils avec teinture	45 €
Réhaussement avec teinture + lashbotox	55€
Dépose cliente de l'institut	Offert
Dépose autre prestataire	20€

ÉPILATIONS AU FIL

Sourcils	10€
Sourcils + teinture	15€
Lèvres	8€

BEAUTÉ DES PIEDS

Semi permanent couleur	30€
Semi permanent french	35 €
Réparation d'ongles (à partir de)	l'ongle 10 €
Dépose semi permanent	10€
Soin des pieds	50€
Soin des pieds + semi permanent	70€

ÉPILATION DÉFINITIVE LUMIÈRE PULSÉE

Diagnostic épilation obligatoire	20 €
Jambes complètes, maillot intégral, aissell	
Demi-jambes, maillot intégral, aisselles	999 €
Jambes complètes	180€
8 séances jambes complètes	1199 €
Demi-jambes	90 €
8 séances demi-jambes	599 €
Maillot simple	45 €
8 séances maillot simple	299 €
Maillot échancré	70 €
8 séances maillot échancré	499 €
Maillot intégral	90 €
8 séances maillot intégral	599 €
Aisselles	45 €
8 séances aisselles	299 €
Torse	135€
8 séances torse	899 €
Dos	135€
8 séances dos	899 €
Epaules	90 €
8 séances épaules	599 €
Bras	90 €
8 séances bras	599 €
Barbe	90 €
8 séances barbe	599 €
Visage	45 €
8 séances visage	299 €
Lèvres	20 €
8 séances lèvres	139€

BEAUTÉ DES MAINS

Semi permanent classique couleur	25	€
Semi permanent classique dépose + pose	30	€
Semi permanent renforcé couleur	30	€
Semi permanent renforcé dépose + pose	35	€
Gainage (ongles naturels)	40	€
Extensions chablons + couleur	60	€
${\bf Extensions\ chablons\ +\ french\ /\ babyboomer}$	65	€
Extensions chablons sur ongles rongés	70	€
Remplissage (à partir de)	45	€
Extensions capsules Gel X	40	€
Extensions capsules Gel X dépose + pose	45	€
Semi permanent enfants	10	€
Dépose semi permanent seule	15	€
Dépose gel seule	20	€
Dépose autre prestataire	40	€
Soin des mains	20	€

NAIL ART

Simple (chrome, mermaid)	1€
Complexe (baby/cutiglitter)	2€
French / babyboomer	5€
Disney	à partir de 30€
1 ongle french	1€
1 ongle babyboomer	1€
1 ongle 1 déco	1€

SPRAY TAN

Visage et corps	29 €
Forfait 2 séances Visage et corps	50€
Séance à deux Visage et corps	50€
Forfait mariage	65 €
Visage et haut du corps	25€
Jambes	19€

MASSAGES

Californien sur-mesure (60 min)	65 €
Jambes lourdes (45 min)	50€
Tui Na minceur Essentiel (60 min)	70€
Tui Na minceur Intégral (90 min)	95 €
Madérothérapie 1 zone (30 min)	45 €
Madérothérapie 2 zones (60 min)	65 €

SOINS DU VISAGE

Microneedling, la séance de 60 min	70€
Microneedling, 3 séances de 60 min	150€
Hydraface Bio	60€

BEAUTÉ DU SOURCIL

Browlift	35€
Browlift + teinture classique	45€
Browlift + teinture classique + soin Botox	55€

Tarif étudiant*

-10% sur toutes les prestations (sauf épilations définitives)

*sur présentation d'un justificatif

1 rue du Benelux 44300 NANTES







